
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/247/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia nazw ulic w mieście Łobez. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art.6 ust.1 ustawy z dnia  1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z  12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw 

ulic w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2016 r. poz. 4893) w załączniku nr 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pozycja nr 6 w tabeli otrzymuje następujące brzmienie:" 

6. Łoźnicka Sawickiej 701/3, 699 

droga łącząca się z ul. Drawską ul. Dubois, 

ul. Krzywą o której mowa w pkt 11 i  

ul. Wojcelską 

 "; 

2) pozycja nr 11 w tabeli otrzymuje następujące brzmienie:" 

11. Krzywa Krasickiego 705 
droga łącząca się z ul. Łoźnicką o której mowa 

w pkt 6 i ul. Drawską 

 "; 

3) pozycja nr 16 w tabeli otrzymuje następujące brzmienie:" 

16. Pogodna XXX Lecia PRL 396/213 
droga łącząca się z ul. Kilińskiego i ul. 

Przedmiejską 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3413


		2017-08-03T09:14:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




